
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PIC2018_22751
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2018
a las 09:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Realizar una jornada divulgativa sobre novedades legislativas del bonus en la
localidad de León, a la cual asistirán asesores de la zona el día 08/03/18.

Valor estimado del contrato 120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145 EUR.
Importe (sin impuestos) 120 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/18 al 30/04/18

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION CAMARA DE LA PROPIEDAD URBANA DE LEON Y PROVINCIA
NIF G24480154

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/03/18
Plazo de Formalización Del 01/03/18 al 30/04/18

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gwNz2cH%2Fs117h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002920299 |  2018-107156 | jue, 26 abr 2018 09:10:29:390 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129231088035543996820397412030273622933 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gwNz2cH%2Fs117h85%2Fpmmsfw%3D%3D

